令和４年３月第２回臨時教育委員会会議録

○日  時  令和４年３月１４日（月） 午後１時～午後１時５分

○場  所  櫛引庁舎 ３階 教育委員室

○出席委員  教育長 布川 敦

１番   百瀨 克浩（教育長職務代理者）

２番  清野 康子

３番   毛呂 光一

４番  齋藤 美緖

○欠席委員  なし

出席議事説明職員氏名

教育部長       本間 明       管理課長       木村 健夫

学校教育課長     成澤 和則      学校教育課指導主幹  渡邉 智

出席事務局職員氏名  管理課庶務主査  本間 陽子

会議次第

１．開会

２．会議録署名委員の指名

３．議事

日程第１ 議第６号 教職員の処分内申について（非公開）

４．報告事項

 なし

５．閉会

- 1 -

 開    会（午後１時）

教育長 ただいまから３月の第２回臨時教育委員会を開会する。市民憲章唱和は

省略する。

本日の会議録署名委員は、１番委員にお願いする。

本日の議題である、日程第１議第６号の教職員の処分内申については、

人事案件のため非公開とすることにご異議ないか。

各委員 異議なし。

教育長 異議なしと認め、議第３号は非公開とさせていただく。

（会議録は別記録とする）

教育長 予定された議事は以上であるが、報告事項はあるか。ないようであれ

ば、これをもって３月の第２回臨時教育委員会を終了する。

閉  会  (午後１時５分)